

RECEBEMOS DE RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 000.005.663

Série: 001

RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA
RUA 07 QD 12 LT 75 N° 611
SETOR CENTRAL
GOIANIA/GO - CEP: 74.023-020
Telefone: (62) 3286-6831

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

Nº: 000.005.663

Série: 001

Folha: 1 de 3



CHAVE DE ACESSO

5226 0130 7356 4900 0111 5500 1000 0056 6310 0265 6665

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERC.ADQ.OU REC.TERC.AV

INSCRIÇÃO ESTADUAL

107363860

INSCR. ESTADUAL DO SUBST.

CNPJ

30.735.649/0001-11

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152269926967528 26/01/2026 11:29:43

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL / FANTASIA

BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA

C.N.P.J. / C.P.F.

10.867.306/0001-01

DATA DA EMISSÃO

26/01/2026

ENDEREÇO

AV C 104

COMPLEMENTO

QUADRA 259 LOTE 5 SL

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

26/01/2026

NÚMERO

535

BAIRRO / DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

74.250-030

HORA DA SAÍDA

11:20

MUNICÍPIO

GOIANIA

FONE / FAX

(62) 3286-6831

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

104480262

FATURA / DUPLICATA

001 27/01/2026 9900,45

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO LC.M.S.

9.900,45

VALOR DO LC.M.S.

1.881,13

BASE DE CÁLCULO LC.M.S. ST

0,00

VALOR DO LC.M.S. SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

9.900,45

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

9.900,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

0 - REMETENTE(CIF)
1 - DESTINATÁRIO(FOB)
2 - TERCEIROS

3 - PRÓPRIO REM.
4 - PRÓPRIO DEST.
9 - SEM FRETE

0

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

C.N.P.J. / C.P.F.

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	B.CALC.ICM	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	
95666	AGENDA ANUAL CAPA DE COURO	48201000	000	5.102	UN	18	15,60	280,80	280,80	53,35	0,00	19,00	0,00	
14439	ALFINETE PARA MAPA 50X1	40169200	000	5.102	CX	6	2,90	17,40	17,40	3,31	0,00	19,00	0,00	
101873	ALMOFADA PARA CARIMBO N3 CORES VARIADAS	96122000	000	5.102	UN	11	3,30	36,30	36,30	6,90	0,00	19,00	0,00	
76	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM SUPORTE PARA PINCEIS	38140000	000	5.102	UN	6	2,70	16,20	16,20	3,08	0,00	19,00	0,00	
26657	ARQUIVO MORTO PAPELAO	48202000	000	5.102	UN	120	2,00	240,00	240,00	45,60	0,00	19,00	0,00	
52	ARQUIVO MORTO POLIONDA	48010010	000	5.102	UN	190	2,95	560,50	560,50	106,50	0,00	19,00	0,00	
96085	BALAO N. 6,5 50X1	64062000	000	5.102	PC	30	3,15	94,50	94,50	17,96	0,00	19,00	0,00	
308	BALAO N. 7 50X1	40169990	000	5.102	PT	25	4,80	120,00	120,00	22,80	0,00	19,00	0,00	
307	BALAO N. 9 50X1	40169990	000	5.102	PCT	10	10,40	104,00	104,00	19,76	0,00	19,00	0,00	
98344	BANDEIJA ACRILICAR 02 ANDAR	40169200	000	5.102	UN	8	12,90	103,20	103,20	19,61	0,00	19,00	0,00	
94594	BANDEIJA ACRILICAR 03 ANDAR	39269090	000	5.102	UN	25	24,50	612,50	612,50	116,38	0,00	19,00	0,00	
38081	BARBANTE 100GR	35061090	000	5.102	UN	20	2,55	51,00	51,00	9,69	0,00	19,00	0,00	
92370	BARBANTE 700GR	40169200	000	5.102	RL	5	14,36	71,80	71,80	13,64	0,00	19,00	0,00	
92371	BARBANTE 1000GR	40169200	000	5.102	UN	5	17,81	89,05	89,05	16,92	0,00	19,00	0,00	
17569	BATERIA 9V ALCALINA	39191000	000	5.102	UN	10	4,85	48,50	48,50	9,22	0,00	19,00	0,00	
76522	BATERIA CR 2032	85078000	000	5.102	UN	20	0,42	8,40	8,40	1,60	0,00	19,00	0,00	
2039	BLOCO ADESIVO 38X50MM	35069190	000	5.102	PT	40	2,05	82,00	82,00	15,58	0,00	19,00	0,00	
2038	BLOCO ADESIVO 76X102MM	39231090	000	5.102	UN	60	1,92	115,20	115,20	21,89	0,00	19,00	0,00	
2037	BLOCO ADESIVO 76X76MM	35069190	000	5.102	BL	50	1,44	72,00	72,00	13,68	0,00	19,00	0,00	
1612	BOLA DE ISOPOR 35MM	38249090	000	5.102	UN	100	0,13	13,00	13,00	2,47	0,00	19,00	0,00	
14913	BOLA DE ISOPOR 40MM	48025599	000	5.102	UN	100	0,29	29,00	29,00	5,51	0,00	19,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA
RUA 07 QD 12 LT 75 N° 611
SETOR CENTRAL
GOIANIA/GO - CEP: 74.023-020
Telefone: (62) 3286-6831

DANFE

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

N°: 000.005.663
Série: 001
Folha: 3 de 3

CHAVE DE ACESSO

5226 0130 7356 4900 0111 5500 1000 0056 6310 0265 6665

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERC.ADQ.OU REC.TERC.AV

INSCRIÇÃO ESTADUAL

107363860

INSCR. ESTADUAL DO SUBST.

CNPJ

30.735.649/0001-11

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152269926967528 26/01/2026 11:29:43

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	B.CALC.ICM	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
24711	PASTA CATALAGO OFICIO, Com 50 envelopes	40169200	000	5.102	UN	19	8,00	152,00	152,00	28,88	0,00	19,00	0,00
20847	PASTA CATALAGO OFICIO, Com 100 envelopes	48203000	000	5.102	UN	27	12,90	348,30	348,30	66,18	0,00	19,00	0,00
22924	PASTA COM ABA ELASTICA OFICIO	40169200	000	5.102	UN	42	1,18	49,56	49,56	9,42	0,00	19,00	0,00
18119	PASTA COM ABA ELASTICA OFICIO 20MM	48203000	000	5.102	UN	22	1,55	34,10	34,10	6,48	0,00	19,00	0,00
22925	PASTA COM ABA ELASTICA OFICIO 30MM	48203000	000	5.102	UN	14	2,12	29,68	29,68	5,64	0,00	19,00	0,00
25440	PASTA COM ABA ELASTICA OFICIO 40MM	40169200	000	5.102	UN	5	2,39	11,95	11,95	2,27	0,00	19,00	0,00
18768	PASTA COM ABA ELASTICA OFICIO 55MM	40169200	000	5.102	UN	50	2,89	144,50	144,50	27,46	0,00	19,00	0,00
35600	PASTA L A4	40169200	000	5.102	UN	68	0,38	25,84	25,84	4,91	0,00	19,00	0,00
3209	PASTA AZ - LE E LL	48203000	000	5.102	UN	80	7,44	595,20	595,20	113,09	0,00	19,00	0,00
31405	PASTA SANFONADA Com 12 divisoes	48202000	000	5.102	UN	20	8,99	179,80	179,80	34,16	0,00	19,00	0,00
50484	PASTA SANFONADA Com 31 divisoes	40169200	000	5.102	UN	20	21,50	430,00	430,00	81,70	0,00	19,00	0,00
36670	PASTA SUSPensa KRAFT	40169200	000	5.102	UN	100	1,49	149,00	149,00	28,31	0,00	19,00	0,00
30774	PERFURADOR 10 FOLHAS	84729040	000	5.102	UN	4	8,33	33,32	33,32	6,33	0,00	19,00	0,00
235	PERFURADOR 20 FOLHAS	84729040	000	5.102	UN	8	12,60	100,80	100,80	19,15	0,00	19,00	0,00
39108	PERFURADOR 35 FOLHAS	82032010	000	5.102	UN	2	27,00	54,00	54,00	10,26	0,00	19,00	0,00
40527	PERFURADOR FERRO FUNDIDO 60 FOLHAS	40169200	000	5.102	UN	4	59,00	236,00	236,00	44,84	0,00	19,00	0,00
24488	PERFURADOR FERRO FUNDIDO 100 FOLHAS	82032010	000	5.102	UN	2	166,00	332,00	332,00	63,08	0,00	19,00	0,00
30681	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10W	39233000	000	5.102	UN	4	9,90	39,60	39,60	7,52	0,00	19,00	0,00
30682	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 40W	39233000	000	5.102	UN	4	12,80	51,20	51,20	9,73	0,00	19,00	0,00
2045	PORTA CLIPS TRIPLO CRISTAL/FUME	39261000	000	5.102	UN	12	6,30	75,60	75,60	14,36	0,00	19,00	0,00
50054	PRANCHETA DURATEX MDF -	39269090	000	5.102	UN	10	3,25	32,50	32,50	6,18	0,00	19,00	0,00
94598	PRANCHETA ACRILICA A4	42029200	000	5.102	UN	20	7,90	158,00	158,00	30,02	0,00	19,00	0,00
12102	TESOURA GRANDE 21 CM	82130000	000	5.102	UN	12	3,62	43,44	43,44	8,25	0,00	19,00	0,00
2113	TINTA GUACHE 250 ML	40169200	000	5.102	CX	15	2,58	38,70	38,70	7,35	0,00	19,00	0,00
2110	TINTA GUACHE 500 ML	40169200	000	5.102	VD	5	3,80	19,00	19,00	3,61	0,00	19,00	0,00
3908	TINTA para carimbo Tamanhos: 40 ml CORES AZUL, PRETA E VERMELHA	40169200	000	5.102	TB	16	2,39	38,24	38,24	7,27	0,00	19,00	0,00
13148	TINTA para PINCEL Tamanhos: 40 ml CORES AZUL, PRETA E VERMELHA	40169200	000	5.102	TB	4	3,25	13,00	13,00	2,47	0,00	19,00	0,00
4115	TINTA DE TECIDO 37ML CORES	40169200	000	5.102	UN	24	2,49	59,76	59,76	11,35	0,00	19,00	0,00
19377	TINTA SPRAY 350ML CORES	40169200	000	5.102	TB	20	15,50	310,00	310,00	58,90	0,00	19,00	0,00
6496	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCO	40169200	000	5.102	UN	25	0,90	22,50	22,50	4,28	0,00	19,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido: 5529
EMPRESA CADASTRADA NO SIMPLES NACIONAL,DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EPP.
PAGTO:BANCO DO BRASIL AG. 4148-3 C/C 24022-2

RESERVADO AO FISCO

Emitido por SIAC Sistemas - (62) 4005-8550 - www.siacsistemas.com.br